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Limietwedstrijd 50m bad Breda
Breda, 26-1-2025

1 - zondag 26 januari 2025 26-1-2025 - 13:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
26-1-2025 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elke Kriesels Hieronymus 1:09.18 201100898 1:14.94 1:14.94
2. Lise Markes SBC2000 1:13.75 201101276 1:16.38 1:16.38
3. Manaudou Verhaar AquaDream 1:18.77 200801376 1:23.88 1:23.88
4. Fleur Buijs Hieronymus 1:25.89 201100676 1:25.20 1:25.20
5. Zora Spriet Hieronymus 1:35.06 201100532 1:32.17 1:32.17
6. Faith Stassen ZEPS NT 201201266 1:45.94 1:45.94
7. Jenna Motta Waalwijkse Zwem Vereniging1:56.43 201101702 1:47.88 1:47.88
8. Yasmine Suk SBC2000 1:31.08 200003448 1:49.43 1:49.43

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
26-1-2025 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milco Matla PSV 1:00.26 200600555 1:03.13 1:03.13
2. Floris Melchers SBC2000 1:04.18 200703285 1:08.60 1:08.60
3. Niek Jansen SBC2000 1:09.78 200703205 1:11.43 1:11.43
4. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers1:35.30 201100341 1:27.70 1:27.70
5. Sebas van Dam ACZ 1:21.92 201300127 1:28.55 1:28.55
6. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 2:05.75 201202593 1:38.86 1:38.86

Programmanr. 3 50m rugslag Gebjr 2014 - 2018
26-1-2025 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2014 - 2018, Meisjes

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 40.43 201400208 39.63
2. Pip Kampman SBC2000 49.27 201500644 50.81
3. Abbie Siersma SBC2000 50.73 201600360 51.43
4. Eileen ten Haaf SBC2000 58.60 201600138 52.61
5. Haezel Vanheuverzwijn SBC2000 58.61 201600976 1:02.86

Gebjr 2014 - 2018, Jongens

1. Niels Michielsen SBC2000 57.60 201500759 52.04
2. Ali Tan SBC2000 1:00.09 201501233 57.90
3. Anthony Petraitis Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201501453 1:00.80
4. Tuur Kampman SBC2000 NT 201700137 1:03.90

AFGEM Didier Mulkens SBC2000 1:02.41 201600227
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Limietwedstrijd 50m bad Breda
Breda, 26-1-2025

Programmanr. 4 50m rugslag Gebjr 2016 - 2018
26-1-2025 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
26-1-2025 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Josje van Houwelingen SBC2000 33.08 199001606 34.15
2. Brecht van Ravensteijn Arethusa 40.06 201100738 37.12
3. Lara Müller Arethusa 38.05 200903610 37.69
4. Evi Grauwmans SBC2000 37.97 200902326 38.00 FJ 1
5. Dariana des Vignes SBC2000 37.77 200605350 38.00 FJ 2
6. Vera Broekman Arethusa 40.67 201001454 40.14
7. Sandra Schellekens Neptunus'58 42.76 198503416 40.46
8. Saar Vermeer SBC2000 36.36 201000174 40.60
9. Fiona Mulder SBC2000 44.83 201103522 41.79

10. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 47.93 201301976 46.68
11. Kelly Wong SBC2000 48.03 201103012 49.69 FJ 1
12. Diana Lazarova SBC2000 50.03 201004022 49.69 FJ 2
13. Jenna Motta Waalwijkse Zwem Vereniging 46.51 201101702 51.17

AFGEM Nina Krempel SBC2000 39.84 200800856
AFGEM Mirre de Raat SBC2000 54.06 201302628

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
26-1-2025 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sebastian Lopes Cardozo WZK 30.28 200800187 29.61
2. Alexander van Nulck ZEPS 34.77 200902167 32.94
3. Simeon van de Rhee SBC2000 33.24 200600503 33.89
4. Kasper van der Westen SBC2000 33.60 200900503 34.30
5. Stijn Maas SBC2000 37.98 200803669 35.38
6. Clint Antwerpen SBC2000 35.32 199301665 36.19
7. Senn oude Lohuis SBC2000 37.75 200801067 36.60
8. Julian van der Wegen Hieronymus 37.78 201001959 37.62
9. Douwe Jonker SBC2000 44.01 201101465 38.07

10. Maarten vd Berkmortel Neptunus'58 38.06 198000103 38.80
11. Jakov Deskovski SBC2000 48.06 201201353 45.08
12. Merijn Geernaert SBC2000 47.63 201102985 46.92
13. David van der Linden SBC2000 50.83 201300067 50.64

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
26-1-2025 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Jansen SBC2000 2:28.16 200701176 2:35.00 2:35.00
2. Lotte Blanken SBC2000 2:33.67 200801476 2:40.19 2:40.19
3. Isa van der Sanden Hieronymus 2:43.75 200904528 2:49.01 2:49.01
4. T. van de Wetering Arethusa 3:01.85 201200780 2:53.82 2:53.82
5. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers3:01.03 201200350 3:01.15 3:01.15
6. Jinte de Leeuw Hieronymus 2:59.32 201003350 3:01.28 3:01.28
7. Lynn van den Eijnden SG Patrick - De Roersoppers3:11.47 201001596 3:10.35 3:10.35
8. Izzie Hesselink ZEPS NT 200900820 3:11.11 3:11.11
9. Door van Haperen SBC2000 3:00.19 201002874 3:12.36 3:12.36

10. Kate Broekman Arethusa 3:16.21 201200176 3:15.32 3:15.32
11. Els Vervaart SBC2000 3:11.18 201001476 3:19.12 3:19.12
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Programmanr. 7, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12. Elise Pastorelli Hieronymus 3:35.58 201103462 3:20.82 3:20.82
AFGEM Frederique Bulsing Hieronymus 3:11.58 201001716

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
26-1-2025 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jesse Marijn Thimister ZEPS 2:22.54 200602893 2:22.79 2:22.79
2. Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:24.84 201000129 2:30.07 2:30.07
3. D. van der Wegen Hieronymus 2:31.22 200801941 2:31.52 2:31.52
4. Sven Buijs Hieronymus 2:33.16 200902853 2:36.08 2:36.08

Programmanr. 9 100m vrije slag Gebjr 2014 - 2018
26-1-2025 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2014 - 2018, Meisjes

1. Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersoppers1:22.15 201400062 1:25.08 1:25.08
AFGEM Yeske Siersma SBC2000 1:28.24 201401800

Gebjr 2014 - 2018, Jongens

1. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.45 201400243 1:29.96 1:29.96
2. Leonardo Fazzi SBC2000 1:47.87 201600351 1:43.31 1:43.31

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-1-2025 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. A. van Buren PSV 1:03.72 200803856 1:04.75 1:04.75
2. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:01.78 200900834 1:04.89 1:04.89
3. Kendra van der Voort Arethusa 1:12.08 201100536 1:06.45 1:06.45
4. Rona Goverde Hieronymus 1:04.64 200900298 1:08.80 1:08.80
5. Emma Nauta Arethusa 1:10.95 200604746 1:09.76 1:09.76
6. Lise Markes SBC2000 1:07.69 201101276 1:10.22 1:10.22
7. Puk van Groeninge SBC2000 1:09.24 200703806 1:10.59 1:10.59
8. Merle Hofstad SBC2000 1:09.97 200903328 1:11.63 1:11.63
9. Dagmar Wierckx SBC2000 1:11.84 201101278 1:11.86 1:11.86

10. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.31 200801414 1:12.02 1:12.02
11. Michelle Steltenpool SBC2000 1:07.56 200600750 1:12.09 1:12.09
12. Lara Müller Arethusa 1:12.49 200903610 1:12.33 1:12.33
13. Femke van den Oven SBC2000 1:10.43 201300130 1:12.51 1:12.51
14. Faye Hofstad SBC2000 1:14.04 201101496 1:15.06 1:15.06
15. Yara Besselink SBC2000 1:16.77 200700128 1:15.15 1:15.15
16. Suze Wegkamp SBC2000 1:19.43 200403032 1:16.45 1:16.45
17. Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:18.96 201301666 1:18.72 1:18.72
18. Aniqa Suk SBC2000 1:14.38 200200836 1:20.41 1:20.41
19. Faith Stassen ZEPS 1:25.13 201201266 1:21.47 1:21.47
20. Yasmine Suk SBC2000 1:15.17 200003448 1:25.35 1:25.35
21. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.79 201300370 1:30.28 1:30.28
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Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
26-1-2025 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. S. Lopes Cardozo WZK 56.93 200800187 56.09 56.09
2. Thomas Nauta Arethusa 1:02.12 200900339 1:01.82 1:01.82
3. Vince van Dam ACZ 1:09.01 201000405 1:07.56 1:07.56
4. Clint Antwerpen SBC2000 1:04.16 199301665 1:09.57 1:09.57
5. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers1:09.59 201100341 1:09.78 1:09.78
6. Sebas van Dam ACZ 1:11.51 201300127 1:10.31 1:10.31
7. Sverre Thimister ZEPS 1:13.83 200903763 1:11.83 1:11.83
8. T. van den Berkmortel Neptunus'58 1:13.74 201102579 1:12.30 1:12.30
9. Jakov Deskovski SBC2000 1:32.60 201201353 1:31.13 1:31.13

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-1-2025 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:12.21 200102138 1:16.19 1:16.19
2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:16.13 200701644 1:18.46 1:18.46
3. Roos Englebert Hieronymus 1:16.84 200200606 1:19.28 1:19.28
4. Lieze Bersch SBC2000 1:18.64 200800536 1:22.71 1:22.71
5. Brecht van Ravensteijn Arethusa 1:32.43 201100738 1:30.92 1:30.92
6. Zora Spriet Hieronymus 1:42.81 201100532 1:33.96 1:33.96
7. Dagmara Drobig Hieronymus 1:38.58 201101786 1:41.84 1:41.84
8. Lincy Sussek SBC2000 1:49.42 201102604 1:48.63 1:48.63
9. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:53.02 201300876 1:56.18 1:56.18

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
26-1-2025 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nick Bongers SBC2000 1:08.18 199800843 1:11.00 1:11.00
2. Tibbe Rongen SBC2000 1:12.02 200801929 1:16.22 1:16.22
3. Tim Delissen Arethusa 1:14.26 200602671 1:17.35 1:17.35
4. Alexander van Nulck ZEPS 1:18.66 200902167 1:20.75 1:20.75
5. Ben Konings SBC2000 1:21.76 201002835 1:25.87 1:25.87
6. Julian van der Wegen Hieronymus 1:28.43 201001959 1:31.43 1:31.43
7. Jelte Geernaert SBC2000 1:45.56 201003561 1:45.43 1:45.43
8. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 1:53.45 201202593 1:47.33 1:47.33

Programmanr. 14 100m schoolslag Gebjr 2014 - 2018
26-1-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Limietwedstrijd 50m bad Breda
Breda, 26-1-2025

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
26-1-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manaudou Verhaar AquaDream 2:49.90 200801376 2:57.61 FJ 1 1:29.17 2:57.61
2. Jinte de Leeuw Hieronymus 2:45.82 201003350 2:57.61 FJ 2 1:32.26 2:57.61
3. Evi Grauwmans SBC2000 2:48.18 200902326 2:59.01 1:30.77 2:59.01
4. Fiona Mulder SBC2000 NT 201103522 3:23.24 1:40.72 3:23.24

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag Senioren Open
26-1-2025 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:23.00 201000129 2:33.05 1:15.15 2:33.05
2. Vince van Dam ACZ 2:46.84 201000405 2:47.69 1:21.85 2:47.69

Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
26-1-2025 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Karlijn van der Schrier Hieronymus 2:14.51 200900834 2:23.00 1:09.43 2:23.00
2. Elke Kriesels Hieronymus 2:18.34 201100898 2:26.75 1:11.27 2:26.75
3. J. van Houwelingen SBC2000 2:19.22 199001606 2:31.13 1:11.68 2:31.13
4. Fleur Buijs Hieronymus 2:28.88 201100676 2:31.48 1:13.46 2:31.48
5. Lise Markes SBC2000 2:26.25 201101276 2:35.80 1:14.86 2:35.80
6. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers2:33.02 201200350 2:40.44 1:16.13 2:40.44
7. Izzie Hesselink ZEPS 2:35.53 200900820 2:41.02 1:19.32 2:41.02
8. Lynn van den Eijnden SG Patrick - De Roersoppers2:36.78 201001596 2:44.40 1:19.43 2:44.40
9. Vera Broekman Arethusa 2:44.38 201001454 2:45.86 1:19.11 2:45.86

10. Dariana des Vignes SBC2000 2:46.00 200605350 2:53.05 1:15.54 2:53.05
11. Elise Pastorelli Hieronymus 2:50.66 201103462 2:54.38 1:23.49 2:54.38
12. Faye Hofstad SBC2000 2:45.40 201101496 2:56.77 1:24.59 2:56.77
13. Kelly Wong SBC2000 3:25.51 201103012 3:30.16 1:33.73 3:30.16

AFGEM Mirre de Raat SBC2000 3:32.83 201302628

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
26-1-2025 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Simeon van de Rhee SBC2000 2:10.74 200600503 2:18.48 1:06.39 2:18.48
2. Floris Melchers SBC2000 2:15.54 200703285 2:19.95 1:08.70 2:19.95
3. K. van der Westen SBC2000 2:19.41 200900503 2:25.68 1:11.38 2:25.68
4. Niek Jansen SBC2000 2:23.65 200703205 2:29.10 1:11.60 2:29.10
5. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers2:35.63 201100341 2:35.19 1:15.56 2:35.19
6. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 3:11.54 201202593 3:03.65 1:32.54 3:03.65
7. David van der Linden SBC2000 3:17.32 201300067 3:22.25 1:41.02 3:22.25
8. Merijn Geernaert SBC2000 3:28.57 201102985 3:28.17 1:38.60 3:28.17
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Programmanr. 19 200m vrije slag Gebjr 2014 - 2016
26-1-2025 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2014 - 2016, Meisjes

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 2:50.02 201400208 2:46.96 1:23.00 2:46.96
2. Pip Kampman SBC2000 NT 201500644 3:31.20 1:40.85 3:31.20

Programmanr. 20 50m vrije slag Gebjr 2016 - 2018
26-1-2025 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2016 - 2018, Meisjes

1. Eileen ten Haaf SBC2000 47.42 201600138 44.08
2. Abbie Siersma SBC2000 47.18 201600360 49.66
3. Haezel Vanheuverzwijn SBC2000 54.16 201600976 56.43

Gebjr 2016 - 2018, Jongens

1. Tuur Kampman SBC2000 NT 201700137 53.76
AFGEM Didier Mulkens SBC2000 1:01.59 201600227

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
26-1-2025 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 30.25 200701644 31.21
2. Kim van Grunsven Arethusa 33.61 200704602 34.69
3. Isa van der Sanden Hieronymus 36.58 200904528 34.88
4. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 34.45 200801414 35.49 FJ 1
5. Alexx Broekman Arethusa 35.66 200902374 35.49 FJ 2
6. Puk van Groeninge SBC2000 36.50 200703806 35.61
7. Lieze Bersch SBC2000 34.24 200800536 35.63 FJ 1
8. Rona Goverde Hieronymus 33.85 200900298 35.63 FJ 2
9. Dagmar Wierckx SBC2000 35.70 201101278 36.69

10. Sandra Schellekens Neptunus'58 36.06 198503416 37.33
11. Emma Nauta Arethusa NT 200604746 37.47
12. Kate Broekman Arethusa 45.39 201200176 39.73 FJ 1
13. Aniqa Suk SBC2000 38.05 200200836 39.73 FJ 2
14. Zora Spriet Hieronymus 38.49 201100532 40.30
15. Lara Müller Arethusa 36.74 200903610 41.14
16. Vera Broekman Arethusa 42.37 201001454 41.55
17. Els Vervaart SBC2000 40.14 201001476 43.06
18. Diana Lazarova SBC2000 53.03 201004022 48.54
19. Lincy Sussek SBC2000 44.39 201102604 48.55
20. Marit van der Voort Arethusa 59.46 201300484 53.34

AFGEM Frederique Bulsing Hieronymus 36.06 201001716
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Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
26-1-2025 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milco Matla PSV 26.99 200600555 28.23
2. Delano van der Wegen Hieronymus 29.30 200801941 28.84 FJ 1
3. Tibbe Rongen SBC2000 28.36 200801929 28.84 FJ 2
4. Sven Buijs Hieronymus 32.53 200902853 31.26
5. Vince van Dam ACZ 35.01 201000405 33.42
6. Maarten vd Berkmortel Neptunus'58 32.22 198000103 33.48
7. Stijn Maas SBC2000 33.44 200803669 33.80
8. Sverre Thimister ZEPS 38.25 200903763 35.60
9. Senn oude Lohuis SBC2000 35.13 200801067 35.92

10. Douwe Jonker SBC2000 44.01 201101465 39.99

Programmanr. 23 50m vlinderslag Gebjr 2014 - 2018
26-1-2025 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2014 - 2018, Jongens

1. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging 1:04.50 201400243 54.08
2. Leonardo Fazzi SBC2000 54.62 201600351 55.75

Programmanr. 24 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
26-1-2025 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. V. van den Bogert Hieronymus 2:39.11 200102138 2:43.41 1:19.01 2:43.41
2. Roos Englebert Hieronymus 2:44.47 200200606 2:53.37 1:23.82 2:53.37
3. Isa Jansen SBC2000 2:44.43 200701176 2:53.74 1:22.36 2:53.74
4. Lotte Blanken SBC2000 2:52.23 200801476 3:06.33 1:28.50 3:06.33
5. B. van Ravensteijn Arethusa 3:11.94 201100738 3:12.01 1:32.63 3:12.01
6. Femke van den Oven SBC2000 NT 201300130 3:31.97 1:42.44 3:31.97
7. Faye Hofstad SBC2000 3:39.87 201101496 3:32.11 1:41.90 3:32.11
8. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers3:27.44 201200350 3:42.06 1:46.26 3:42.06
9. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 3:56.06 201301976 3:56.79 1:56.33 3:56.79

10. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'733:59.78 201300370 4:10.01 1:59.25 4:10.01

Programmanr. 25 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
26-1-2025 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jesse Marijn Thimister ZEPS 2:32.07 200602893 2:34.82 1:13.12 2:34.82
2. Thomas Nauta Arethusa 2:47.38 200900339 2:50.06 1:21.85 2:50.06
3. Alexander van Nulck ZEPS 2:53.21 200902167 2:59.76 1:26.55 2:59.76
4. Ben Konings SBC2000 3:48.38 201002835 3:04.38 1:29.42 3:04.38
5. Sebas van Dam ACZ NT 201300127 3:26.35 1:41.68 3:26.35
6. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers3:37.20 201100341 3:27.22 1:39.15 3:27.22
7. Jakov Deskovski SBC2000 3:55.91 201201353 3:52.46 1:51.64 3:52.46
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Programmanr. 26 200m schoolslag Gebjr 2014 - 2016
26-1-2025 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2014 - 2016, Meisjes

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions NT 201400208 4:05.16 1:58.64 4:05.16
AFGEM Yeske Siersma SBC2000 NT 201401800

Programmanr. 27 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26-1-2025 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Josje van Houwelingen SBC2000 1:12.04 199001606 1:17.65 1:17.65
2. Tesse van de Wetering Arethusa 1:21.27 201200780 1:20.59 1:20.59
3. A. van Buren PSV 1:16.74 200803856 1:21.07 1:21.07
4. Michelle Steltenpool SBC2000 1:16.60 200600750 1:22.17 1:22.17
5. Kim van Grunsven Arethusa NT 200704602 1:22.39 1:22.39
6. Alexx Broekman Arethusa 1:21.96 200902374 1:23.55 1:23.55
7. Saar Vermeer SBC2000 1:18.39 201000174 1:24.28 1:24.28
8. Dagmara Drobig Hieronymus 1:22.28 201101786 1:26.53 1:26.53
9. Door van Haperen SBC2000 1:23.26 201002874 1:28.34 1:28.34

10. Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:27.29 201301666 1:28.84 1:28.84
11. Elise Pastorelli Hieronymus 1:42.33 201103462 1:37.48 1:37.48
12. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:42.69 201300876 1:38.60 1:38.60

Programmanr. 28 Heren, 100m rugslag Senioren Open
26-1-2025 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:06.57 201000129 1:10.76 1:10.76
2. Kasper van der Westen SBC2000 1:10.86 200900503 1:19.21 1:19.21
3. Jelte Geernaert SBC2000 NT 201003561 1:48.12 1:48.12

DIS Merijn Hofmans Arethusa NT 201200607
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 29 100m rugslag Gebjr 2014 - 2018
26-1-2025 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2014 - 2018, Jongens

1. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging1:45.35 201400243 1:45.97 1:45.97
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Limietwedstrijd 50m bad Breda
Breda, 26-1-2025

Programmanr. 30 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
26-1-2025 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 33.12 200102138 33.81
2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 34.23 200701644 35.97
3. Isa Jansen SBC2000 35.39 200701176 37.03
4. Roos Englebert Hieronymus 35.41 200200606 37.34
5. Fleur Buijs Hieronymus 37.62 201100676 39.37
6. Lynn van den Eijnden SG Patrick - De Roersoppers 44.96 201001596 44.73
7. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 42.81 200801414 44.83
8. Jenna Motta Waalwijkse Zwem Vereniging 53.94 201101702 50.89
9. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 51.09 201301976 52.29

10. Fiona Mulder SBC2000 52.09 201103522 53.18
11. Diana Lazarova SBC2000 50.97 201004022 55.01
12. Marit van der Voort Arethusa NT 201300484 55.34

AFGEM Frederique Bulsing Hieronymus 42.30 201001716
AFGEM Mirre de Raat SBC2000 51.05 201302628

Programmanr. 31 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
26-1-2025 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nick Bongers SBC2000 31.07 199800843 31.96
2. Thomas Nauta Arethusa 33.66 200900339 33.80
3. Alexander van Nulck ZEPS 36.51 200902167 37.11
4. Julian van der Wegen Hieronymus 41.37 201001959 40.52
5. Merijn Geernaert SBC2000 46.45 201102985 47.57
6. David van der Linden SBC2000 59.44 201300067 55.72

Programmanr. 32 50m schoolslag Gebjr 2014 - 2018
26-1-2025 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2014 - 2018, Meisjes

1. Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersoppers 50.46 201400062 50.50
2. Pip Kampman SBC2000 54.44 201500644 56.30
3. Eileen ten Haaf SBC2000 59.34 201600138 59.52
4. Haezel Vanheuverzwijn SBC2000 1:00.83 201600976 1:02.60
5. Abbie Siersma SBC2000 1:04.05 201600360 1:10.36

Gebjr 2014 - 2018, Jongens

1. Tuur Kampman SBC2000 57.97 201700137 56.57
2. Leonardo Fazzi SBC2000 58.61 201600351 58.57
3. Ali Tan SBC2000 1:09.30 201501233 1:07.00
4. Niels Michielsen SBC2000 1:08.67 201500759 1:14.40

DIS Anthony Petraitis Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201501453
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

AFGEM Didier Mulkens SBC2000 1:05.59 201600227
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Limietwedstrijd 50m bad Breda
Breda, 26-1-2025

Programmanr. 33 50m schoolslag Gebjr 2016 - 2018
26-1-2025 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 34 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
26-1-2025 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lise Markes SBC2000 2:49.26 201101276 3:02.79 1:22.45 3:02.79
2. Kendra van der Voort Arethusa 3:26.44 201100536 3:17.43 1:30.32 3:17.43

AFGEM Lieke van Geijn SBC2000 2:39.17 200600314

Programmanr. 35 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
26-1-2025 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milco Matla PSV 2:13.64 200600555 2:23.54 1:08.63 2:23.54
2. Koen Wijnands SG Patrick - De Roersoppers2:39.77 199800247 2:39.64 1:13.77 2:39.64
3. M. vd Berkmortel Neptunus'58 3:00.00 198000103 3:13.89 1:29.01 3:13.89
4. T. van den Berkmortel Neptunus'58 NT 201102579 3:17.30 1:34.84 3:17.30

Programmanr. 36 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
26-1-2025 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elke Kriesels Hieronymus 28.70 201100898 29.65
2. Anne Madelief van Buren PSV 29.29 200803856 29.67
3. Karlijn van der Schrier Hieronymus 27.92 200900834 29.81
4. Lotte Blanken SBC2000 29.09 200801476 30.19
5. Dariana des Vignes SBC2000 30.67 200605350 31.42
6. Isa van der Sanden Hieronymus 30.23 200904528 31.59
7. Puk van Groeninge SBC2000 30.66 200703806 31.65
8. Jinte de Leeuw Hieronymus 31.65 201003350 31.90
9. Izzie Hesselink ZEPS 31.30 200900820 32.34

10. Emma Nauta Arethusa 32.46 200604746 32.35
11. Alexx Broekman Arethusa 31.71 200902374 32.38
12. Yara Besselink SBC2000 31.38 200700128 32.39
13. Lieze Bersch SBC2000 31.02 200800536 32.57
14. Sandra Schellekens Neptunus'58 32.29 198503416 32.62
15. Evi Grauwmans SBC2000 31.47 200902326 32.69
16. Saar Vermeer SBC2000 30.74 201000174 32.97 FJ 1
17. Michelle Steltenpool SBC2000 31.01 200600750 32.97 FJ 2
18. Tesse van de Wetering Arethusa 32.96 201200780 33.27
19. Dagmara Drobig Hieronymus 32.47 201101786 33.30
20. Lara Müller Arethusa 32.78 200903610 33.36
21. Zora Spriet Hieronymus 32.36 201100532 33.54
22. Dagmar Wierckx SBC2000 32.15 201101278 33.87
23. Suze Wegkamp SBC2000 31.40 200403032 34.07
24. Door van Haperen SBC2000 32.22 201002874 34.20
25. Kate Broekman Arethusa 36.01 201200176 34.83
26. Faith Stassen ZEPS 37.60 201201266 34.98
27. Maay-Jessica Hessels SBC2000 36.12 201301666 35.05
28. Lincy Sussek SBC2000 35.50 201102604 36.53
29. Kelly Wong SBC2000 37.23 201103012 37.04
30. Marit van der Voort Arethusa 49.35 201300484 41.98

AFGEM Nina Krempel SBC2000 34.02 200800856
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Limietwedstrijd 50m bad Breda
Breda, 26-1-2025

Programmanr. 37 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
26-1-2025 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tibbe Rongen SBC2000 25.30 200801929 26.33
2. Delano van der Wegen Hieronymus 25.56 200801941 26.44
3. Sven Buijs Hieronymus 26.50 200902853 27.12
4. Simeon van de Rhee SBC2000 26.24 200600503 27.16
5. Tim Delissen Arethusa 27.39 200602671 27.48
6. Floris Melchers SBC2000 27.30 200703285 28.19
7. Senn oude Lohuis SBC2000 29.09 200801067 29.67 FJ 1
8. Niek Jansen SBC2000 29.15 200703205 29.67 FJ 2
9. Stijn Maas SBC2000 29.46 200803669 30.24

10. Ben Konings SBC2000 31.54 201002835 31.86
11. Douwe Jonker SBC2000 32.86 201101465 32.55
12. Sverre Thimister ZEPS 34.06 200903763 33.43
13. Merijn Hofmans Arethusa NT 201200607 34.15

Programmanr. 38 50m vrije slag Gebjr 2014 - 2018
26-1-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2014 - 2018, Meisjes

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 33.56 201400208 33.48
2. Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersoppers 39.38 201400062 35.43

AFGEM Yeske Siersma SBC2000 41.59 201401800

Gebjr 2014 - 2018, Jongens

1. Ali Tan SBC2000 48.41 201501233 54.93
2. Anthony Petraitis Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201501453 59.02


